ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHÂU THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

      Số:               /UBND-KT

V/v xác định thẩm quyền quản lý

diện tích đất khu vực chợ Nha Mân

Châu Thành, ngày          tháng 10 năm 2020

   Kính gửi:

- Phòng Tài nguyên và Môi trường Huyện;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng Huyện;

- Ban Quản lý công trình công cộng Huyện;

- Ủy ban nhân dân Tân Nhuận Đông.

Qua xem xét Báo cáo số 83/BC-BQLCTCC ngày 26 tháng 9 năm 2020

của Ban Quản lý công trình công cộng Huyện về việc các hộ dân và tiểu

thương tự ý xây dựng nhà ở và quầy sạp kiên cố cặp bên hông nhà lồng chợ

ăn uống Nha Mân (kèm theo văn bản trên iDesk), Chủ tịch UBND Huyện chỉ

đạo:

Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường Huyện chủ trì, phối hợp với

Phòng Kinh tế và Hạ tầng Huyện, Ủy ban nhân dân Tân Nhuận Đông và các đơn

vị có liên quan hỗ trợ Ban Quản lý công trình công cộng Huyện kiểm tra, xác

định thẩm quyền quản lý diện tích đất công tại khu vực chợ Nha Mân, báo cáo kết

quả làm việc về UBND hUyện xem xét, chậm nhất ngày 14/10/2020./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND Huyện;

- Lãnh đạo văn phòng;

- Các Chuyên viên nghiên cứu;

- Lưu: VT, NC-Tùng.

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Thanh Dũng

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-07T15:59:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phan Thanh Dũng<ptdung.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-07T16:06:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-07T16:06:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-07T16:06:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!